
 

２０２０年５月 

お客さま各位 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力について 

 

政府による新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言が解除されたことによ

り一部業種を除き休業要請も解除されましたが、当金庫は引き続き下記の点について感染

予防を心掛けております。 

ご来店いただくお客さまにおかれましても、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．混雑時には、ご入店をお待ちいただく場合がございます。 

なお、ロビーでお待ちいただく際には、お客さまとの間隔をお取りいただき

ますようお願いいたします。 

 

２．職員の交代勤務や窓口業務の縮小により、通常より長い時間お待ちいただく

場合がございます。 

 

３．換気のため、窓やドアの開閉・開放にご協力ください。 

 

４．職員のマスク着用によるお取扱いや応対についてご了承ください。 

 

５．店内での感染拡大防止のため、ご来店時はマスクの着用にご理解とご協力を

お願いいたします。 

 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 


